DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO CIÊNCIAS NA MALA -
MICROSCÓPIO DE GOTA D'ÁGUA de autoria de MONISE SANTANA OLIVEIRA,
ANDRÉA DE LIMA FERREIRA NOVAIS, JOSÉ ADEILSON PEREIRA MELQUIADES,
VELEIDA ANAHÍ DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108744

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108744